[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.12.2017 № 1670
2

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 02.10.2017 № 1362 «О подготовке проекта планировки территории с проектом межевания территории в его составе в Промышленной зоне - 3 городского округа Отрадный Самарской области для строительства тепловой сети»
На основании обращения Самарского филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Ремонт НПО» от 28.11.2017 вход. № 5094 о продлении срока подготовки проекта планировки территории с проектом межевания территории в его составе, в соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 02.10.2017 № 1362 «О подготовке проекта планировки территории с проектом межевания территории в его составе в Промышленной зоне - 3 городского округа Отрадный Самарской области для строительства тепловой сети» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «до 1 декабря 2017 года» заменить словами «до 15 февраля 2018 года».
1.2. В пункте 2 слова «до 1 ноября 2017 года» заменить словами «до 29 декабря 2017 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный

Самарской области

         А.А. Бугаков
[image: image1.png]